Johannes, filius Bernardi magi
stri. Testis, 542.

Johannes, filius Bonae Noctis. Ope
rarius Nervii, 54, 453.

Johannes, filius Ferracuti, 470.
Johannes, filius Gislae. Eius li

bellus, 461.
Joiiannes, filius Ledae de Gal

liano. Conditionatus Archiepiscopi,
48, 452.

Johannes, filius Loperti, servus 
Eccl. Jan. A Landulpho episcopo lo
catus ,2 9 1 .

(  5 8 8

Johannes, filius M aifred i, 82. 
Johannes , filius M artini. Ab ar

chiepiscopo Syro accipit in locatio
nem tercieriuni v ineae in C orsi, 
297.

Johannes, filius Oberti de Campo 
Casturno, 405.

Joiiannes, filius P agan i de Campo 
Domnico, ibi.

Johannes, filius P etri Caiti. Con
ditionatus A rch iep iscop i, 55.

Johannes, filius q. Alberici. Ab 
Johanne episcopo accipit in locatio-

• nem res Eccl. J a n . , 275 . Item  ab 
Oberto, 274.

Johannes, filius q. Bonizonis Ma- 
cannani. Accipit locationem  tertii obla
tionum ecclesiae S. Georgii plebis 
Bavali, 400.

Johannes, filius q. Guidonis. Con
firmat Hugoni archiepiscopo vendi
tionem cuiusdam p artis  molendini do 
Bertesca, 355.

Johannes, filius q. Johannis. Ab 
archiepiscopo Syro accipit in loca
tionem res Eccl. J a n . ,  324.

Johannes, filius q. Odonis. Ut 
supra , 314.

Joiiannes, filius q. Pagani. Ab 
archiepiscopo Syro accipit locatio
nem mansi et molendini de C erro , 
332.

Joiiannes , filius q. Veriosi pre
sbyteri, 457.

Johannes, filius Rodulphi. Ab ar
chiepiscopo Bonifatio accipit locatio
nem montis Creti , 465 .

Johannes, filius Wilielmi de An
saldo. Testis, 354.

)
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Joiiannes, frater Primi de S. Sylo,
403.

J o i i a n n e s , gener Servidei. Ab ar
chiepiscopo Syro accipit investituram 
decimarum Bombellii, Vignalis, Ru- 
mallii et Gertenni, 309.

Johannes, monachus. A Landulpho 
episcopo abbas el pater ecclesiae S.
Syli _ Miliani creatus, 438. Locat 
domumcultam et pratum prope dictam 
ecclesiam , 440.

Joiiannes , nepos Bonizi. Ab Ju- 
hanne episcopo accipit in locationem 
res Eccl. J a n . , 207.

Joiiannes, neposCaphari et Gui- 
scardi. Vassallus Archiepiscopi, 25.

Joiiannes , nepos Leonis. Ali Jo
hanne episcopo accipit in locationem 
res Eocl. J a n ., 203.

Joiiannes, presbyter, 142. 
Joiiannes, presbyter, 188. 
Joiiannes, presbyter, 203. 
Joiiannes , presbyter. Commutat 

cum Theodulpho episcopo nonnullas 'I 
terras, 413.

Johannes , presbyter. Ab Oberto 
episcopo accipit in locationem res 
Eccl. J a n . , 18G.

Joiiannes , presbyter. Ab- archie
piscopo Syro accipit in locationem 
terram Eccl. J a n . , et quartum de
cimae Lei\i et Roboreti, 344.